
BTV-Ligen | Sommer 2024

Damen 40 Landesliga 2 Gr. 099 SU
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Polizei SV Haar (02472) 7 14:0 45:18 94:43 635:435
2 TC Topspin (02535) 7 10:4 37:26 83:59 601:481
3 TC Neukeferloh (02232) 7 10:4 35:28 76:63 559:529
4 TC Piding (02278) 7 6:8 32:31 70:70 540:523
5 SV Seeon (02328) 7 6:8 29:34 64:75 535:578
6 TC Raschke Taufkirchen (01112) 7 6:8 28:35 62:75 526:584
7 TeG Blumenau-Großhadern (01800) 7 4:10 29:34 66:77 525:568
8 SV Arget (02018) 7 0:14 17:46 43:96 435:658

Spielleiter
BTV-Hotline
089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: sport-suedbayern@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 04.05.2024 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Piding
TC Raschke Taufkirchen
TeG Blumenau-Großhadern
TC Neukeferloh

TC Topspin
SV Arget
Polizei SV Haar
SV Seeon

 
 
 
 

3:6
6:3
3:6
6:3

Sa. 11.05.2024 13:00
14:00
14:00
14:00

SV Arget
TC Raschke Taufkirchen
Polizei SV Haar
TC Neukeferloh

TC Topspin
TeG Blumenau-Großhadern
SV Seeon
TC Piding

 
 
 
 

4:5
7:2
6:3
2:7

Sa. 08.06.2024 13:00
13:00
14:00
14:00

SV Arget
TeG Blumenau-Großhadern
Polizei SV Haar
TC Raschke Taufkirchen

TC Neukeferloh
TC Piding
TC Topspin
SV Seeon

 
 
 
 

4:5
8:1
5:4
7:2

Sa. 15.06.2024 13:00
13:00
14:00
14:00

SV Seeon
SV Arget
Polizei SV Haar
TC Topspin

TeG Blumenau-Großhadern
TC Piding
TC Raschke Taufkirchen
TC Neukeferloh

 
 
 
 

5:4
1:8
6:3
3:6

Sa. 22.06.2024 12:00 Polizei SV Haar SV Arget  8:1
Sa. 29.06.2024 13:00

13:00
14:00
14:00

TC Piding
SV Arget
TC Neukeferloh
TC Topspin

TC Raschke Taufkirchen
TeG Blumenau-Großhadern
Polizei SV Haar
SV Seeon

 
 
 
 

8:1
1:8
2:7
5:4

Sa. 06.07.2024 13:00
14:00

SV Seeon
TeG Blumenau-Großhadern

TC Piding
TC Neukeferloh

 
 

6:3
3:6

Sa. 13.07.2024 13:00
14:00
14:00
14:00

SV Seeon
TC Piding
TC Raschke Taufkirchen
TC Topspin

SV Arget
Polizei SV Haar
TC Neukeferloh
TeG Blumenau-Großhadern

 
 
 
 

6:3
2:7
1:8
8:1

So. 21.07.2024 10:00 TC Topspin TC Raschke Taufkirchen  6:3

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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